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SISTEMA DI GESTIONE
QUALITA CERTIFICATO

CERTIQUALITY
E MEMBRO DELLA
FEDERAZIONE CISQ





CertINT® 2012


       Circ. n. 423
WEB

                                                                                            Busto Arsizio, 13 maggio 2013
                                                                                        Ai  Sigg. docenti 
Oggetto: Audit di certificazione CERTYQUALITY
Come già comunicato via email, si ricorda che in data 16 maggio2013 sarà presente nel nostro Istituto n° 1 auditor di Certiquality per l’audit di sorveglianza prevista per il mantenimento del Certificato di Qualità. La visita avrà inizio alle ore 8.45 e terminerà alle 18.00. Si ricorda alle funzioni strumentali, a tutti i referenti di progetto, ai coordinatori di dipartimento e di classi di essere a disposizione per quel giorno secondo il programma qui sotto riportato. Le interviste saranno attuate tenendo conto dei numerosi impegni previsti per la data in oggetto.
	NOTA: SEZIONE NON PROTETTA

PIANO DI AUDIT 

SITO DI: BUSTO ARSIZIO



REGISTRAZIONE N.: 18168-A

	Data

22 MAGGIO 2013


	Processi aziendali
	REQUISITI DELLA NORMA UNI EN ISO 9001  APPLICABILI PER CIASCUN PROCESSO
	Reg
	Altro
	Funzioni

coinvolte 
	Auditor

	Da ora
	A ora
	
	4.1
	4.2
	5.1

5.2
	5.5
	5.3

5.4

5.6
	6.1
	6.2
	6.3
	6.4
	7.1
	7.2
	7.3
	7.4.1

7.4.2
	7.4.3
	7.5.1
	7.5.2
	7.5.3
	7.5.4
	7.5.5
	7.6
	8.1
	8.2.1
	8.2.2
	8.2.3
	8.2.4
	8.3
	8.4
	8.5
	
	
	
	

	8,45
	9,30
	RIUNIONE APERTURA ED AGGIORNAMENTI

(***)


	X
	X
	X
	X
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	
	DS

DOCENTI

RGQ

	TL

	9,30
	→
	RESPONSABILITA’ DELLA DIREZIONE
	X
	X
	X
	X
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	
	X
	X
	X
	
	DS

DOCENTI

RGQ

	TL

	→
	11,00
	ORGANIZZAZIONE PER PROCESSI

E LORO INTERAZIONI
	X

X

X

X

X


	X

X

X

X

X


	X

X

X

X

X


	X

X

X

X

X


	X

X

X

X

X


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	
	
	X
	X
	
	
	
	X
	
	
	DOCENTI

RGQ

	TL



	11,00
	→
	PROGETTAZIONE  DEI SERVIZI DI FORMAZIONE
	X
	X
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	
	
	
	
	
	X
	
	
	DOCENTI

RGQ

	TL



	→
	13,30
	REALIZZAZIONE DI EVENTI FORMATIVI

PRESENZA EROGAZIONE

DELLA FORMAZIONE IN AULA


	X
	X
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	
	
	X
	
	X
	
	
	
	
	
	DOCENTI

RGQ

	TL



	13,30
	14,30
	PAUSA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14,30

→
	→

16,45
	PROCESSO

MISURAZIONI, ANALISI MIGLIORAMENTI
	X
	X
	X
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	X
	X
	X
	
	
	DOCENTI

RGQ

	TL



	16,45
	17,15
	TEMPO PER

ELABORAZIONE RISULTANZE DI AUDIT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	TL



	17,15
	18,00
	RIUNIONE DI CHIUSURA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	DS

TUTTE 

LE FUNZIONI
	TL



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(***)   Riunione d’Apertura ,Presentazione dell’organizzazione e dei suoi processi,Presentazione di Certiquality e dei suoi ispettori,

Programma di audit,Scopo del certificato,Regolamento Certiquality

attività comprese:

· registrazione presenze, presentazione istituto/attività e auditor;

· verifica aspetti organizzativi e programma di audit; il programma è indicativo;

· illustrazione metodologia di valutazione (a campionamento) e possibili risultati finali audit;

· verifica dati aziendali aggiornati (fatturato/dipendenti) e autonomia amministrativa/funzionale dell’organizzazione;
· verifica scopo certificaz. (unità e attività/processi sotto il controllo dell’organizz.) ed eventuali esclusioni (compilazione bozza certificato);
· verifica efficacia azioni correttive a superamento delle non conformità rilevate nel precedente audit (quando applicabile);
 L’esame a campione della documentazione (incluse le procedure) e le registrazioni è svolto durante l’intero audit al fine di verificarne sia la conformità sia la  corretta gestione. 

Si ringrazia per la disponibilità
                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Cristina Boracchi  
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